
 
 

 
Čj.: NPÚ-440/84546/2019                                   Evidenční číslo: 4009H1190030           Zn:HN 

 
 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupený: PhDr. Miloš Kadlec, ředitel NPÚ ÚPS na Sychrově 
zástupce pro věci technické:  investiční referent, tel. + , 

 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, správa zámku Hrádek u Nechanic  
Hrádek u Nechanic 
503 15  Nechanice 
 
Bankovní spojení:  
Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
GeoNet Praha, s.r.o. 
IČO:    25629930 
DIČ:    CZ25629930 
zapsaný v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278575 
se sídlem:   Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
místo podnikání:  Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
zastoupený:  Ing. Věrou Škrétovou, jednatelem 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo: 
 

I. Předmět smlouvy – určení díla 
1. Předmětem této smlouvy o dílo je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele 

následující dílo: SZ Hrádek u Nechanic – geodetické zaměření 2.PP – 1.NP a jižní terasy objektu (dále 
jen „smlouva o dílo“), jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel zaslal na základě výzvy zaslané v 
rámci průzkumu trhu k akci „SZ Hrádek u Nechanic – geodetické zaměření 2.PP – 1.NP a jižní terasy 
objektu“, smlouva je evidována v národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem: 
N006/18/V000031054.  

2. Tuto smlouvu uzavírá objednatel se zhotovitelem na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 
27.11.2019 k provedení díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se 
zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy. 

3. Je-li dílo či jeho část autorským dílem ve smyslu autorského zákona, poskytuje zhotovitel objednateli 
licenci v rozsahu nezbytném pro řádné užívání díla, 

4. Předmětem této smlouvy je 
4.1. Předmětem této smlouvy je částečné geodetické zaměření stávajícího stavu objektu : „SO 01 – 

Zámecká budova – geodetické zaměření 2.PP – 1.NP a SO 02 - jižní terasy objektu“ v rámci objektu 
NKP SZ Hrádek u Nechanic ve vztažném měřítku 1:50 a kvalitě stavebních výkresů v rozsahu: 
4.1.1. Zaměření kompletních půdorysů zájmového objektu „SO 01 – Zámecká budova – 

geodetické zaměření 2.PP – 1.NP, jenž je specifikováno přílohou č. 1  – situační plán ZSS 

 
 

 
Čj.: NPÚ-440/84546/2019                                   Evidenční číslo: 4009H1190030           Zn:HN 

 
 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupený: PhDr. Miloš Kadlec, ředitel NPÚ ÚPS na Sychrově 
zástupce pro věci technické:  investiční referent, tel. + , 

 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, správa zámku Hrádek u Nechanic  
Hrádek u Nechanic 
503 15  Nechanice 
 
Bankovní spojení:  
Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
GeoNet Praha, s.r.o. 
IČO:    25629930 
DIČ:    CZ25629930 
zapsaný v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278575 
se sídlem:   Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
místo podnikání:  Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
zastoupený:  Ing. Věrou Škrétovou, jednatelem 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo: 
 

I. Předmět smlouvy – určení díla 
1. Předmětem této smlouvy o dílo je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele 

následující dílo: SZ Hrádek u Nechanic – geodetické zaměření 2.PP – 1.NP a jižní terasy objektu (dále 
jen „smlouva o dílo“), jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel zaslal na základě výzvy zaslané v 
rámci průzkumu trhu k akci „SZ Hrádek u Nechanic – geodetické zaměření 2.PP – 1.NP a jižní terasy 
objektu“, smlouva je evidována v národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem: 
N006/18/V000031054.  

2. Tuto smlouvu uzavírá objednatel se zhotovitelem na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 
27.11.2019 k provedení díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se 
zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy. 

3. Je-li dílo či jeho část autorským dílem ve smyslu autorského zákona, poskytuje zhotovitel objednateli 
licenci v rozsahu nezbytném pro řádné užívání díla, 

4. Předmětem této smlouvy je 
4.1. Předmětem této smlouvy je částečné geodetické zaměření stávajícího stavu objektu : „SO 01 – 

Zámecká budova – geodetické zaměření 2.PP – 1.NP a SO 02 - jižní terasy objektu“ v rámci objektu 
NKP SZ Hrádek u Nechanic ve vztažném měřítku 1:50 a kvalitě stavebních výkresů v rozsahu: 
4.1.1. Zaměření kompletních půdorysů zájmového objektu „SO 01 – Zámecká budova – 

geodetické zaměření 2.PP – 1.NP, jenž je specifikováno přílohou č. 1  – situační plán ZSS 

Čj.: NPÚ-440/84546/2019 Evidenční číslo: 4009H1190030 Zn:HN

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
IČO: 75032333, DIČ: cZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupený: PhDr. Miloš Kadlec, ředitel NPÚ ÚPS na Sychrově
Zástupce pro věci technické: investiční referent, tel. + ,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa Zámku Hrádek u Nechanic
Hrádek u Nechanic
503 15 Nechanice

Bankovní spojení:
Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710
(dále jen „objednate|")

GeoNet Praha, s.r.o.
IČO: 25629930
DIČ; c225629930
Zapsaný v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278575
se sídlem: Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 - Břevnov
místo podnikání: Heleny Malířové 282/11, 169 00 Praha 6 - Břevnov
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Věrou Škrétovou, jednatelem
(dále jen „zhotovite|")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

I. Předmět Smlouvy - určení díla
Předmětem této smlouvy o dílo je úprava podmínek, Za kterých Zhotovitel provede pro objednatele
následující dílo: SZ Hrádek u Nechanic - geodetické zaměření 2.PP - 1.NP a jižní terasy objektu (dále
jen „smlouva o dílo"), jejíž podkladem byla nabídka, kterou Zhotovitel Zaslal na Základě výzvy zaslané v
rámci průzkumu trhu k akci „SZ Hrádek u Nechanic - geodetické zaměření 2.PP - 1.NP a jižní terasy
objektu", smlouva je evidována v národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem:
N006/18/VOOOO31054.
Tuto smlouvu uzavírá objednatel se Zhotovitelem na Základě cenové nabídky Zhotovitele Ze dne
27.11.2019 k provedení díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se
Zavazuje řádně Zhotovené dílo převzít a včas Zaplatit cenu Sjednanou podle této smlouvy.
Je-Ii dílo či jeho část autorským dílem ve Smyslu autorského Zákona, poskytuje zhotovitel objednateli
licenci v rozsahu nezbytném pro řádné užívání díla,

. Předmětem této smlouvy je
4.1. Předmětem této smlouvy je částečné geodetické Zaměření stávajícího Stavu objektu Z „SO 01 -

Zámecká budova - geodetické Zaměření 2.PP - 1.NP a SO 02 - jižní terasy objektu" V rámci objektu
NKP SZ Hrádek u Nechanic ve vztažném měřítku 1:50 a kvalitě stavebních výkresů v rozsahu:
4.1.1. Zaměření kompletních půdorysů Zájmového objektu „SO 01 - Zámecká budova -

geodetické Zaměření 2.PP - 1.NP, jenž je specifikováno přílohou č. 1 - situační plán ZSS



Hrádek u Nechanic SO 01 a č. 3 – položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy o dílo. 

4.1.2. Zaměření charakteristických svislých řezů objektu „SO 01 – Zámecká budova – geodetické 
zaměření 2.PP – 1.NP, jenž jsou specifikovány přílohou č. 1  – situační plán ZSS Hrádek u 
Nechanic a č. 3 – položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

4.1.3. Zaměření kompletních půdorysů zájmového objektu „SO 02 – Jižní terasy", jenž je 
specifikováno přílohou č. 2 – situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 a č. 3 – položkový 
výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

4.1.4. Zaměření charakteristických svislých řezů zájmového objektu „SO 02 – Jižní terasy", jenž 
jsou specifikovány přílohou č. 2  – situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 a č. 3 – 
položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

4.2. Zaměření bude provedeno geodetickými metodami, s vysokou přesností dat, výsledky budou 
zpracovány digitálně. Výkresy ve vztažném měřítku 1: 50 (stavební výkresy) budou dodány v třech 
autorských paré a třech CD se soubory DWG/PDF, k výkresové dokumentaci přísluší tři technické 
zprávy. 
4.2.1. Použité metody měření, dosažená přesnost prací a způsob zpracování bude vyhovovat 

podmínkám stanovených Českou Státní Normou ČSN 730212. Zaměření a geodetické 
výstupy budou provedeny dle závazné metodiky NPÚ: „Měřická dokumentace historických 
staveb pro průzkum v památkové péči“ (autor Jan Veselý, NPÚ 2014) 

4.2.2. Jednotlivé linie, architektonické články či použité materiály budou rozčleněny po logických 
celcích do příslušných výkresových hladin. Vyhotovené soubory dwg budou vyhotoveny 
v mm. Kóty budou uvedeny v mm se zaokrouhlením na cm. Stavební výkresy budou 
vyhotoveny bez zákresu inženýrských sítí vyjma viditelných komínových průduchů a 
viditelných prvků sanitárního zařízení. 

4.2.3. Zaměření drobných detailů fasádních průčelí a interiérových partií zájmového areálu 
v podobě aplikovaných náročnějších výtvarných prvků typu detailnější plastické či výtvarné 
výzdoby popř. prvků dobového inventáře pevně spjatých se stavebními konstrukcemi (např. 
sochy, erby, vázy, tematické štukové reliéfy, lampy atd.) není předmětem geodetických 
prací a tyto architektonické či výtvarné prvky budou tedy ve výsledných souborech 
zobrazeny pouze schematicky. Ostatní architektonické články (např. hlavice sloupů a 
pilastrů, štukových liniových pásů, klenby, dřevěné kazetové stropy, detaily zábradlí 
schodišťových systémů členění, portály dveřních systémů a nik okenních otvorů, dobové 
dřevěné obložení stěn aj.) budou zkresleny v zobrazované úrovni vztažného měřítka 1:50, a 
tedy částečně generalizovány 
 
 

 
II. Doba a místo plnění a další podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo a řádně předat objednateli: 

1.1. zahájení činnosti zhotovitele: po podpisu této smlouvy a jejím následném uveřejnění 
v registru smluv 

1.2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. 

1.3. řádné dokončení a předání dokončené projektové dokumentace dle článku I. této smlouvy 
nejpozději do 31.12.2019. 

2. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Objednatel dílo není povinen převzít, 
nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení. 

2 
 

Hrádek u Nechanic SO 01 a č. 3 – položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy o dílo. 

4.1.2. Zaměření charakteristických svislých řezů objektu „SO 01 – Zámecká budova – geodetické 
zaměření 2.PP – 1.NP, jenž jsou specifikovány přílohou č. 1  – situační plán ZSS Hrádek u 
Nechanic a č. 3 – položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

4.1.3. Zaměření kompletních půdorysů zájmového objektu „SO 02 – Jižní terasy", jenž je 
specifikováno přílohou č. 2 – situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 a č. 3 – položkový 
výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

4.1.4. Zaměření charakteristických svislých řezů zájmového objektu „SO 02 – Jižní terasy", jenž 
jsou specifikovány přílohou č. 2  – situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 a č. 3 – 
položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

4.2. Zaměření bude provedeno geodetickými metodami, s vysokou přesností dat, výsledky budou 
zpracovány digitálně. Výkresy ve vztažném měřítku 1: 50 (stavební výkresy) budou dodány v třech 
autorských paré a třech CD se soubory DWG/PDF, k výkresové dokumentaci přísluší tři technické 
zprávy. 
4.2.1. Použité metody měření, dosažená přesnost prací a způsob zpracování bude vyhovovat 

podmínkám stanovených Českou Státní Normou ČSN 730212. Zaměření a geodetické 
výstupy budou provedeny dle závazné metodiky NPÚ: „Měřická dokumentace historických 
staveb pro průzkum v památkové péči“ (autor Jan Veselý, NPÚ 2014) 

4.2.2. Jednotlivé linie, architektonické články či použité materiály budou rozčleněny po logických 
celcích do příslušných výkresových hladin. Vyhotovené soubory dwg budou vyhotoveny 
v mm. Kóty budou uvedeny v mm se zaokrouhlením na cm. Stavební výkresy budou 
vyhotoveny bez zákresu inženýrských sítí vyjma viditelných komínových průduchů a 
viditelných prvků sanitárního zařízení. 

4.2.3. Zaměření drobných detailů fasádních průčelí a interiérových partií zájmového areálu 
v podobě aplikovaných náročnějších výtvarných prvků typu detailnější plastické či výtvarné 
výzdoby popř. prvků dobového inventáře pevně spjatých se stavebními konstrukcemi (např. 
sochy, erby, vázy, tematické štukové reliéfy, lampy atd.) není předmětem geodetických 
prací a tyto architektonické či výtvarné prvky budou tedy ve výsledných souborech 
zobrazeny pouze schematicky. Ostatní architektonické články (např. hlavice sloupů a 
pilastrů, štukových liniových pásů, klenby, dřevěné kazetové stropy, detaily zábradlí 
schodišťových systémů členění, portály dveřních systémů a nik okenních otvorů, dobové 
dřevěné obložení stěn aj.) budou zkresleny v zobrazované úrovni vztažného měřítka 1:50, a 
tedy částečně generalizovány 
 
 

 
II. Doba a místo plnění a další podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo a řádně předat objednateli: 

1.1. zahájení činnosti zhotovitele: po podpisu této smlouvy a jejím následném uveřejnění 
v registru smluv 

1.2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. 

1.3. řádné dokončení a předání dokončené projektové dokumentace dle článku I. této smlouvy 
nejpozději do 31.12.2019. 

2. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Objednatel dílo není povinen převzít, 
nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení. 

2 
 

Hrádek u Nechanic SO 01 a č. 3 - položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy o dílo.

4.1.2. Zaměření charakteristických Svislých řezů objektu „SO 01 - Zámecká budova - geodetické
Zaměření 2.PP - 1.NP, jenž jsou Specifikovány přílohou č. 1 - Situační plán ZSS Hrádek u
Nechanic a č. 3 - položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

4.1.3. Zaměření kompletních půdorysů Zájmového objektu „SO 02 - Jižní terasy", jenž je
Specifikováno přílohou č. 2 - Situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 a č. 3 - položkový
výkaz výměr, které jSou nedílnou Součástí této Smlouvy o dílo.

4.1.4. Zaměření charakteristických sviSlých řezů Zájmového objektu „SO 02 -Jižní terasy", jenž
jSou Specifikovány přílohou č. 2 - Situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 a č. 3 -
položkový výkaz výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

4.2. Zaměření bude provedeno geodetickými metodami, S vysokou přesností dat, výsledky budou
zpracovány digitálně. Výkresy ve vztažném měřítku 1: 50 (Stavební výkresy) budou dodány v třech
autorských paré a třech CD Se Soubory DWG/PDF, k výkresové dokumentaci přísluší tři technické
Zprávy.
4.2.1. Použité metody měření, dosažená přesnost prací a Způsob Zpracování bude vyhovovat

podmínkám stanovených Českou Státní Normou ČSN 730212. Zaměření a geodetické
výStupy budou provedeny dle Závazné metodiky NPÚ: „Měřická dokumentace historických
Staveb pro průzkum v památkové péčí" (autor Jan Veselý, NPÚ 2014)

4.2.2. Jednotlivé linie, architektonické články či použité materiály budou rozčleněny po logických
celcích do příslušných výkreSových hladin. Vyhotovené soubory d budou vyhotoveny
vmm. Kóty budou uvedeny vmm Se Zaokrouhlením na cm. Stavební výkresy budou
vyhotoveny bez zákreSu inženýrských sítí vyjma viditelných komínových průduchů a
viditelných prvků sanitárního Zařízení.

4.2.3. Zaměření drobných detailů fasádních průčelí a interiérových partií Zájmového areálu
v podobě aplikovaných náročnějších výtvarných prvků typu detailnější plastické či výtvarné
výzdoby popř. prvků dobového inventáře pevně spjatých se Stavebními konstrukcemi (např.
Sochy, erby, vázy, tematické štukové reliéfy, lampy atd.) není předmětem geodetických
prací a tyto architektonické či výtvarné prvky budou tedy ve výsledných souborech
Zobrazeny pouze schematicky. Ostatní architektonické články (např. hlavice sloupů a
pilaStrů, štukových liniových pásů, klenby, dřevěné kazetové stropy, detaily Zábradlí
Schodišt'ových systémů členění, portály dveřních systémů a nik okenních otvorů, dobové
dřevěné obložení stěn aj.) budou zkreSleny v Zobrazované úrovni vztažného měřítka 1:50, a
tedy částečně generalizovány

II. Doba a místo plnění a další podmínky

1. Zhotovitel Se Zavazuje Zhotovit dílo a řádně předat objednateli:

1.1. Zahájení činnosti zhotovitele: po podpisu této smlouvy a jejím následném uveřejnění
v registru smluv

1.2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru Smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí objednatel.

1.3. řádné dokončení a předání dokončené projektové dokumentace dle článku I. této smlouvy
nejpozději do 31.12.2019.

2. O předání díla bude mezi Smluvními Stranami SepSán protokol. Objednatel dílo není povinen převzít,
nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení.



3. Místem plnění je národní kulturní památka zpřístupněná veřejnosti SZ Hrádek u Nechanic.  

 
III. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena bez DPH činí (v Kč):….………………………………………………………………………………………480.000,- 

DPH v sazbě platné v den uskutečněného zdanitelného plnění, kterým je den podpisu smlouvy, 
tj. 21 % činí (v Kč) …………………………………………..…………………………………………………………………100.800,- 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): …….………………………………………………….……………………….580.000,- 
(slovy: PĚTSETOSMDESÁT TISÍC OSM SET) 

2. Zhotovitel – jestliže je plátce daně z přidané hodnoty – přičte k dohodnuté ceně daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Celková cena stanovená v čl.III. odst. 1., této smlouvy je konečná a nepřekročitelná a může být 
měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu 
plnění dle této smlouvy. V takovémto případě se složka ceny, která tvoří daň z přidané hodnoty, upraví 
v souladu s právními předpisy 

4. Za správnost uvedené výše DPH zodpovídá zhotovitel. 

5. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 

6. Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele, nebo na základě 
předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě s úpravou dohodnuté 
ceny. Rozšíření rozsahu předmětu díla nelze provést, jestliže by to odporovalo právním předpisům. 
Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny.  

7. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje provedení a dodání díla, jakož i veškeré 
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. Změna ceny je 
možná pouze na základě písemného dodatku a v souladu s platnými právními předpisy (zejm. zákonem 
o zadávání veřejných zakázek). Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 

8. Po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu daňový 
doklad (fakturu) se splatností 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.  

9. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je objednatel oprávněn 
jej vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu 
pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se 
zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí 
den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto 
povinnosti je zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na 
náhradu škody způsobené porušením této povinnosti. 

11. Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy zhotovitel veden jakožto 
nespolehlivý plátce daně ve smyslu ust. § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, souhlasí 
zhotovitel s tím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena objednatelem zhotoviteli  
ve výši bez částky odpovídající DPH s tím, že objednatel uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu 

3 
 

3. Místem plnění je národní kulturní památka zpřístupněná veřejnosti SZ Hrádek u Nechanic.  

 
III. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena bez DPH činí (v Kč):….………………………………………………………………………………………480.000,- 

DPH v sazbě platné v den uskutečněného zdanitelného plnění, kterým je den podpisu smlouvy, 
tj. 21 % činí (v Kč) …………………………………………..…………………………………………………………………100.800,- 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): …….………………………………………………….……………………….580.000,- 
(slovy: PĚTSETOSMDESÁT TISÍC OSM SET) 

2. Zhotovitel – jestliže je plátce daně z přidané hodnoty – přičte k dohodnuté ceně daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Celková cena stanovená v čl.III. odst. 1., této smlouvy je konečná a nepřekročitelná a může být 
měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu 
plnění dle této smlouvy. V takovémto případě se složka ceny, která tvoří daň z přidané hodnoty, upraví 
v souladu s právními předpisy 

4. Za správnost uvedené výše DPH zodpovídá zhotovitel. 

5. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 

6. Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele, nebo na základě 
předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě s úpravou dohodnuté 
ceny. Rozšíření rozsahu předmětu díla nelze provést, jestliže by to odporovalo právním předpisům. 
Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny.  

7. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje provedení a dodání díla, jakož i veškeré 
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. Změna ceny je 
možná pouze na základě písemného dodatku a v souladu s platnými právními předpisy (zejm. zákonem 
o zadávání veřejných zakázek). Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 

8. Po řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez zbytečného odkladu daňový 
doklad (fakturu) se splatností 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.  

9. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je objednatel oprávněn 
jej vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu 
pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se 
zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí 
den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto 
povinnosti je zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na 
náhradu škody způsobené porušením této povinnosti. 

11. Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy zhotovitel veden jakožto 
nespolehlivý plátce daně ve smyslu ust. § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, souhlasí 
zhotovitel s tím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena objednatelem zhotoviteli  
ve výši bez částky odpovídající DPH s tím, že objednatel uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu 

3 
 

3.

10.

11.

Místem plněníje národní kulturní památka zpřístupněná veřejnosti SZ Hrádek u Nechanic.

III. Cena a platební podmínky
Celková cena bez DPH činí (v Kč): .......................................................................................................480.000,-

DPH v sazbě platné v den uskutečněného zdanitelného plnění, kterým je den podpisu smlouvy,
tj. 21 % činí (v Kč) ............................................................................................................................. 100.800,-
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): .............................................................................................580.000,-
(Sıøvyz PĚTSETOSMDESÁT Tısíc oSM SET)
Zhotovitel -jestliže je plátce daně Zpřidané hodnoty - přičte kdohodnuté ceně daň Zpřidané

hodnoty v Zákonné výši platné v den uskutečnění Zdanitelného plnění.

Celková cena stanovená včl.|||. odst. 1., této smlouvy je konečná a nepřekročitelná a může být
měněna pouze v souvislosti se Změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu
plnění dle této smlouvy. Vtakovémto případě se složka ceny, která tvoří daň Z přidané hodnoty, upraví
v souladu s právními předpisy

Za správnost uvedené výše DPH Zodpovídá Zhotovitel.

Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné Zálohy.

Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na Základě požadavku objednatele, nebo na základě
předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě s úpravou dohodnuté
ceny. Rozšíření rozsahu předmětu díla nelze provést, jestliže by to odporovalo právním předpisům.
Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny.

Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje provedení a dodání díla, jakož i veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti se Zhotovením a předáním díla. Změna ceny je
možná pouze na Základě písemného dodatku a v souladu s platnými právními předpisy (zejm. zákonem
o zadávání veřejných ZakáZek). Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy.

Po řádném předání díla objednateli vystaví Zhotovitel na úhradu díla bez Zbytečného odkladu daňový
doklad (fakturu) se splatností 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, zejména Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je objednatel oprávněn
jej vrátit stím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti. Vtakovém
případě není objednatel v prodlení s úhradou.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a není veden vregistru
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu
pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že se
zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí
den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto
povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na
náhradu škody způsobené porušením této povinnosti.

Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy Zhotovitel veden jakožto
nespolehlivý plátce daně ve smyslu ust. § 1068 Zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, souhlasí
zhotovitel s tím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena objednatelem zhotoviteli
ve výši bez částky odpovídající DPH s tím, že objednatel uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu

3



úřadu místně příslušnému sídlu zhotovitele, na číslo účtu 705-77628031/0710, variabilní symbol 
25629930 (kmenová část DIČ zhotovitele - bez CZ), specifický symbol 75032333. 

12. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet 
příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni úhrady veden v registru nespolehlivých 
plátců DPH. 

IV.  Poddodávky 
1. Zhotovitel je dle § 2589 občanského zákoníku oprávněn použít ke zhotovení díla poddodavatele, 

jejichž objem prací je větší než jedna třetina hodnoty zakázky jen s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. Pokud se objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku zhotovitele o 
souhlas s vybraným poddodavatelem, má se za to, že souhlas byl dán.  Použije-li zhotovitel k části díla 
poddodavatele, nese zhotovitel odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.  

2. Mezi účastníky je nesporné, že objednatel neudělil zhotoviteli žádné pověření sjednávat na zhotovení 
díla jakékoliv osoby jménem objednatele. Každá taková osoba bude zaměstnávaná nebo jinak smluvně 
zapojená do procesu zhotovení díla a placena zhotovitelem. 

 
V. Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků.  
2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo 

třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v 
souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje 
učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě.   

3. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 
dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek 
(nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 10 pracovních dnů).  

  
VI. Zhotovení díla, předání a převzetí díla 

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílo v celém rozsahu svědčí objednateli až do předání díla 
objednateli. Až do předání díla nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle zhotovitel.  

2. O převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.  
3. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách objektu respektovat speciální bezpečnostní režim stanovený 

objednatelem. O termínech a podmínkách pobytu v objektu rozhoduje objednatel, a to zejména 
prostřednictvím vedoucího správy památkového objektu.  

 
VII.  Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, 
na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost až 
do jeho řádného ukončení a předání objednateli. 

2. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO. 
3. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz správy památkového 

objektu, resp. byl narušován minimálně. 
 

 
VIII. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje 
poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným 

4 
 

úřadu místně příslušnému sídlu zhotovitele, na číslo účtu 705-77628031/0710, variabilní symbol 
25629930 (kmenová část DIČ zhotovitele - bez CZ), specifický symbol 75032333. 

12. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet 
příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni úhrady veden v registru nespolehlivých 
plátců DPH. 

IV.  Poddodávky 
1. Zhotovitel je dle § 2589 občanského zákoníku oprávněn použít ke zhotovení díla poddodavatele, 

jejichž objem prací je větší než jedna třetina hodnoty zakázky jen s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. Pokud se objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku zhotovitele o 
souhlas s vybraným poddodavatelem, má se za to, že souhlas byl dán.  Použije-li zhotovitel k části díla 
poddodavatele, nese zhotovitel odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.  

2. Mezi účastníky je nesporné, že objednatel neudělil zhotoviteli žádné pověření sjednávat na zhotovení 
díla jakékoliv osoby jménem objednatele. Každá taková osoba bude zaměstnávaná nebo jinak smluvně 
zapojená do procesu zhotovení díla a placena zhotovitelem. 

 
V. Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků.  
2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo 

třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v 
souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje 
učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě.   

3. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 
dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek 
(nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 10 pracovních dnů).  

  
VI. Zhotovení díla, předání a převzetí díla 

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílo v celém rozsahu svědčí objednateli až do předání díla 
objednateli. Až do předání díla nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle zhotovitel.  

2. O převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.  
3. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách objektu respektovat speciální bezpečnostní režim stanovený 

objednatelem. O termínech a podmínkách pobytu v objektu rozhoduje objednatel, a to zejména 
prostřednictvím vedoucího správy památkového objektu.  

 
VII.  Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, 
na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost až 
do jeho řádného ukončení a předání objednateli. 

2. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO. 
3. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz správy památkového 

objektu, resp. byl narušován minimálně. 
 

 
VIII. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje 
poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným 

4 
 

12.

úřadu místně příslušnému sídlu ZhOtOvitele, na čísIO účtu 705-77628031/0710, variabilní Symbol
25629930 (kmenová část DIČ Zhotovitele - bez CZ), specifický symbol 75032333.

Zhotovitel dále souhlasí stím, aby Objednatel provedl Zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni úhrady veden v registru nespolehlivých
plátců DPH.

IV. Poddodávky
Zhotovitel je dle § 2589 občanského Zákoníku Oprávněn použít ke Zhotovení díla poddodavatele,

jejichž objem prací je větší než jedna třetina hodnoty Zakázky jen s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Pokud se Objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku zhotovitele O
souhlas s vybraným poddodavatelem, má se Za tO, že souhlas byl dán. Použije-li Zhotovitel k části díla
poddodavatele, nese Zhotovitel Odpovědnost Za provedené práce stejně jako by prováděl dílO sám.

Mezi účastníkyje nespOrné, že Objednatel neudělil zhotoviteli žádné pověření sjednávat na Zhotovení
díla jakékoliv Osoby jménem objednatele. Každá taková osoba bude zaměstnávaná nebo jinak smluvně
zapojená do procesu Zhotovení díla a placena zhOtOvitelem.

V. Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost
Zhotovitel odpovídá Za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků.
Zhotovitel Odpovídá Za škody Způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním Objednateli nebo
třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel Odpovídá i Za škodu při realizaci Díla nebo v
souvislosti s ní Objednateli nebo třetím OsObám způsobenou poddOdavatelem. Zhotovitel se zavazuje
učinit potřebná účinná Opatření k zamezení vzniku škod či kjejí případné náhradě.
Smluvní strany sjednaly, že Objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 Občanského Zákoníku lhůtu 14
dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
Zhotovitel je povinen Odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek
(nedohodnou-Ii se stranyjinak, musívady Odstranit dO 10 pracovních dnů).

VI. Zhotovení díla, předání a převzetí díla
Vlastnické právo ke Zhotovenému dílo v celém rozsahu svědčí Objednateli až do předání díla
Objednateli. Až do předání díla nese nebezpečí škody na zhOtOvaném díle zhotovitel.
O převzetí díla bude sepsán písemný předávací prOtOkOI podepsaný Zástupci ObOu smluvních stran.
Zhotovitel bude při pohybu v prostorách Objektu respektovat speciální bezpečnostní režim stanovený
Objednatelem. O termínech a podmínkách pobytu v Objektu rOZhOduje Objednatel, a to zejména
prostřednictvím vedoucího správy památkového Objektu.

VII. Práva a povinnosti zhotovitele
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou Odbornou péčí,
na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů Objednatele. Za prováděné dílo nese Odpovědnost až
dO jeho řádného ukončení a předání Objednateli.
Zhotovitel Odpovídá za dodržování platných právních předpisů v Oblasti BOZP a PO.
Zhotovitel se Zavazuje dbát O tO, aby při provádění díla nebyl narušen provoz správy památkového
Objektu, resp. byl narušován minimálně.

VIII. Práva a povinnosti objednatele
Objednatel má právo kontroly díla vkaždé fázi jeho provádění. KtOmutO se zhotovitel zavazuje
poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-Ii, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může
požadovat, aby Zhotovitel Odstranil vady taktO vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným



způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem a v závislosti na 
výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku 
finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo zcela ukončit před 
dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku 
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči 
objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla. 

3. V případě, že Objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla z výše 
uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý 
materiál.  

 
 

IX. Smluvní pokuty 
1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy 

nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1 000 Kč za 
každou vadu či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady, či 
nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.   

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Ve 
vztahu  k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není 
zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ani nároky na náhradu škody. 

4. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

X. Odstoupení od smlouvy a výpověď 
1. Odstoupení  od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. Odstoupení 

od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při 
podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:  

a. prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. II. o dobu delší než 30 dní, 
b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná 

závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i 
kvality zásadně ohroženo.  

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu 
dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla.  

4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 dní a 
začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
 
 

XI. Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. Kde objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

totožné vyhotovení. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., (zákon o registru smluv) a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů  

5 
 

způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem a v závislosti na 
výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku 
finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo zcela ukončit před 
dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku 
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči 
objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla. 

3. V případě, že Objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla z výše 
uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý 
materiál.  

 
 

IX. Smluvní pokuty 
1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy 

nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1 000 Kč za 
každou vadu či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady, či 
nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.   

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Ve 
vztahu  k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není 
zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ani nároky na náhradu škody. 

4. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

X. Odstoupení od smlouvy a výpověď 
1. Odstoupení  od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. Odstoupení 

od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při 
podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:  

a. prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. II. o dobu delší než 30 dní, 
b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná 

závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i 
kvality zásadně ohroženo.  

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu 
dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla.  

4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 dní a 
začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
 
 

XI. Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. Kde objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

totožné vyhotovení. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., (zákon o registru smluv) a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že 
tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů  

5 
 

Způsobem. Neučiní-Ii tak Zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této
Smlouvy odstoupit.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit Začátek provádění díla S ohledem a v Závislosti na
výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn zdůvodu nedostatku
finančních prostředků Zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo Zcela ukončit před
dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen Z důvodu nedostatku
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči
objednateli Z důvodu posunutí, Zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla.
V případě, že Objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla Zvýše

uvedených důvodů, je povinen Zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý
materiál.

IX. Smluvní pokuty
Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy
nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen Zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1 000 Kč bez DPH za každý i Započatý den prodlení.
Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí Zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1 000 Kč Za
každou vadu či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady, či
nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.
Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Ve
vztahu knáhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není
zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na Zaplacení smluvní
pokuty ani nároky na náhradu škody.
Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

X. Odstoupení od smlouvy a výpověď
Odstoupení od smlouvy je možné Za podmínek stanovených Zákonem či touto smlouvou. Odstoupení
od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy
druhé smluvní straně.
Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při
podstatném porušení smlouvy Zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. ||. o dobu delší než 30 dní,
b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož ijiná

Závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být Zhotovení díla co do termínů i
kvality zásadně ohroženo.

Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu
dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla.
Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 dní a
začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

XI. Ustanovení přechodná a závěrečná
Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. Kde objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
totožné vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015
Sb., (Zákon o registru smluv) a její uveřejnění Zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že
tato smlouva může být předmětem Zveřejnění i dle jiných právních předpisů



3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.  
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná. 

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

 
 
Přílohy:  
č. 1 - situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 01 
č. 2 - situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 
č. 2 - Oceněný výkaz výměr 
 

Na Sychrově, dne 4.12.2019 
 
 
 
 

………………………………………….. 
PhDr. Miloš Kadlec 

Ředitel 
 NPÚ, ÚPS na Sychrově 

 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Ing. Věra Škrétová, jendatel 

GeoNet Praha, s.r.o. 

 

6 
 

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.  
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná. 

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

 
 
Přílohy:  
č. 1 - situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 01 
č. 2 - situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02 
č. 2 - Oceněný výkaz výměr 
 

Na Sychrově, dne 4.12.2019 
 
 
 
 

………………………………………….. 
PhDr. Miloš Kadlec 

Ředitel 
 NPÚ, ÚPS na Sychrově 

 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Ing. Věra Škrétová, jendatel 

GeoNet Praha, s.r.o. 

 

6 
 

3. Smluvní Strany Se Zavazují Spolupůsobit jako Osoba povinná v Souladu Se Zákonem č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv v tíSni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
Smluvní Strany určitá a SroZumitelná.

6. Informace k ochraně oSobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách
www.npu.cz v Sekci „Ochrana Osobních údajů".

Přílohy:
.1 - Situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 01
.2 - Situační plán ZSS Hrádek u Nechanic SO 02
.2 - Oceněný výkaz výměrŮ<

O<
fi‹

Na Sychrově, dne 4.12.2019

PhDr. Miloš Kadlec Ing. Věra Škrétová, jendatel
Ředitel GeoNet Praha, S.r.o.

NPÚ, ÚPS na Sychrově

http://www.npu.cz/


.

_





fl v .iììťfäťn “=““›ˇ“=“=ı nám bi "IIIEI PH

pøınıky "° k' n [m2] za 1 ın.1. bel'x'êl
[Kč]

1 Zaměření kompletních půdorysu zájmového objektu .SO 01 -Zámecká budova' 270950 om
l _ úmněg'PP :JI-NP,“ trąktů 'Alf 'IB-v wc. '

1.1' 2.PP - II. suterénfltöektu B - Zapadní křídlo - Trakt 02 50 50,00 2500,00

1.2' ęrlíP - ||. suterén-ollšektu C-Vychodní krídIo-Trakt 15 50 50,00 2500,00

1.3_ íıPP - I. suterériı obıjektů A - Centrální trakt, B - Západní knd lo, C - Východní krıdlo - Trakty O2 až 15 217° 45.00 97650'00
rídumfuıeaıu

L4. `çřNP - Prızemí olìjìhu B - Západní kndlo - Tı-akt 01 85 30,00 2550,00

1_5_ äNP - Přízemí objııaıktu B - Západní křídlo -Trakt 02 100 30'00 3000,00
íduhııìnmL-

1_6_ łNP -Pnzemı objçktu B-Zapadnı kndlo -Trakt O3 + HV 325 100,00 32500'00

1.NP - Přízemí' objektu B - Západní křídlo - Trakt 04
1'7' Třída obtížnosti - Ill. 120 40'00 4800'00
1.8. ìrzlııìgzâıILtııılìjĹđu B -Zapadnı kndlo - Trakt 05 140 50,00 7000'00

1.NP - Přízemí objektu B - Západní křídlo - Tı-akr. DG1.9. mda owınosü _ "L 150 40,00 6000,00

1.10. 11.52,:- Pflìemí ob'jıelktu A - Centrální trakt - Trakt 07 125 40,00 5000,00

lıııı :äzıìzänxbjìktu A - Centralnı trakt - Trakt 08 220 100,00 22000'00

Jun. xdzšlřbzzıìnıâbjzktu A- Centrální trakt-Trakt 09 + VK 285 100,00 28500'00

1.13' mlıızzärěısıgbjzktu A - Centralnı trakt -Tıakt 10 215 100,00 21500'00

1.14' mlıšìäìrľsıäbjlelftu C - VYchodnı kndlo -Trakt 11 150 40'00 6000,00

1.15' :älıšìřízűeızıíszbjxtu C-chodní křídlo-Tlak! 12 125 50,00 6250,00

1.NP - Přízemí objektu C -Východní křídlo - Tlakt 13
1.16. mda obtížnost' _ m' 115 40,00 4600,00

1.17- ìřçılı-ozäzrıăbjlelktu C -Vycl'ıodrıí křıdlo - Tlakť 14 375 40'00 15000'00

1.NP - Přízemí objektu C - Východní křídlo - Trakt 151.18. Tma obmlmi _ m. 90 40,00 3600,00

Svtslé řezy zdjmovým objektem .SO 01 -Zàmecká budovu"- úı'ovné 2.PP - 1.NP
z' trıkflfı „A". .B'. nC" 169800'00

Podélný řez A - A - Západní křídlo B + Centrální trakt A + Východní křídlo C - Všemi trakty
u“ -Vedený od západu k východu (partIÍ hřebene střechy) 1015 40.00 40600'00

- orientovaný k severu
Třída nhlf'nfldl _ l\l
Příčný řez B - B -Západní kˇn'dlo B -Trakt 01

2`2_ -Vedený od severu kjlhu 50 zoıoo 1000.00
- orientovaný k východu (účelově spojený s pohledem na fasádu Traktu 02 - Západ)
Třída L '1 "` -l
Příčný řez C - C - Západní křídlo B -Trakt 02

2.3. `V°deny °đ fevef“ k J'h" ,_ _ _ , 14D 25,00 3500,00
-orlentovany k východu (ucelove spojeny s pohledem na fasadu Traktu O3 -Za'pad)
Tłirla nhh'łnnđl - II

Příčný řez D - D - Západní křídlo B -Trakt O3
2.4` -Vedený od severu k jlhu íz-àpad-ní částí objektu - partií traktu - panská oratoř kaple sv. Anny) 155 40,00 6200'00

- orientovany k východu (ucelove spojený s pohledem na fasádu objektu - „Hodinová věž" - Za'pad)
Třída nhríìnncìl - IV
Příčný řez E - E - Západní křídlo B - Trakt 03 + HV

2_5_ - Vedený od jihu k severu (centrální částí traktu partll kaple sv. Anny + „Hodlnové věže") 17° 50,00 5500'00
- onentovany k západu
má: nhflrnn .I-u
Příčný řez F- F -Za'padní křídlo B -Trakt O3 + HV

2_6_ -Vedený od východu k západu (partlí lodi kaple sv. Anny + „Hodlnové věže"l 130 50.00 6500,00
-onentovany kjıhu
'mzh L a ı- v
Příčný řez G - G - Západní křídlo B - Trakt 04

21 -Vedený od jlhu k severu ˇlpartlˇíZápadnıího angllckého dvorku) 100 30'00 3000,00
-onentovany k zapadu (ucelove Spojeny s pohledem na fasa'du Traktu 03 + „Hodínova' věž" -Východl
'Th'ıtı nhflłnnsfi - [LL
Pň'čný řez H - H - Západní křídlo B - Trakt DS

2.8. 'Vedení' °d žel/GI“ ki'h“ 135 40,00 5400,00
-orientovany k vychodu
Třída nl'm'řnneel _ [v
Příčný řez | -I -Západní křídlo B -Trakt 05

2_9_ -Vedený od západu k východu (partií severního rizalitu) 50 40 00 2000 00
- orientovaný k seven] ' '
TIM; nhh'ìnndl _. IV
Příčný řez J-l - Západní křídlo B - Trakt 05

2_10_ -Vedený od východu k západu (partííjížního rizalitu) 30 40 00 1200 00
- orientovaný kjihu ' '
Yłíría nhh'ìnnql -I\J



Příčný řez K - K - Západní křídlo B - Trakt 06
2_11_ - Vedený od jihu k severu 100 30,00 3000,00

-orientovaný k západu (účelově spojený s pohledem na fasádu Traktu 05 - Východ)
má.. nhh'ìnnfli - u]
Příčný řez L - L - Centrálnítrakt A - Trakt 08

2_12_ - Vedený od severu k jihu 220 50'00 11000.00
- orientovaný k východu (účelově spojený s pohledem na fasádu objektu - „Věž Kardinálka" - Západ)
Třída nm" ^^` - V
Příčný řez M - M - Centrálnítrakt A-Trakt 07 + Trakt 09 + VK

2_13_ - Vedený od jihu k Severu 240 50,00 12000'00
- orientovaný k západu
má; nhırinnfli- u
Příčný řez N - N - Centrální trakt A-Trakt 10

214' - Vedený od severu k jihu 220 50,00 11000'00
- orientovaný k západu
Třída nhtı'ìn ndi _ V
Podélný řez O - O - Centrální trakt A - Trakt 07
- Vedený od východu k západu (partií vstupního portika)

2415~ - orientovaný kjihu (účelově spojený s pohledem na fasádu Traktu 08 až 10 + „Věž Kardinálka" - Sever) 120 30,00 3500.00
Třída obtížnosti- III.
Yıˇ-ı'rb nhrlinncıı _ ı\ı
Podélný řez P - P - Centrálnítrakt A-Trakt OB + Trakt 09 + Trakt 10

2_16_ - Vedený od západu k východu (partií vstupní haly) 80 40,00 3200'00
- orientovaný k severu
Třída nhłíinn 'i - IV
Podélný řez Q- Q- Centrální trakt A-Trakt 08 + Trakt 09 + Trakt 10 + „Věž Kardinálka 'ˇ

2.17. 'VedmÝ °d VÝ°h°du "Západ" 245 50,00 12250,oo
-orientovaný k jihu
man L-'ˇ .in _ v
Podélný řez R - R - Centrální trakt A - Trakt 08 + Trakt 09 + Trakt 10 + „Věž Kardinálka "

2_18_ - Vedený od východu k západu 160 50'00 8000,00
- orientovaný k jihu
m4; nhrržnnfli _ u
Podeiný řez S - S - Centrální trakt A - Trakt 08 + Trakt 10

2_19_ - Vedený od východu k západu 115 50,00 5750,00
- orientovaný k jihu
Ir'ida- L " _gi-V
Piićný řez T - T - Východní křídlo C - Trakt 11

2,20' - Vedený od jihu k severu 85 30,00 2550,00
- orientovaný k západu (účelově spojený s pohledem na fasádu Tra ktu 07 - Východ)
Třídınhnznnsnıılj
Příčný řez U - U - Východní křídlo C -Trakt 12

2.21' - Vedený od jihu k severu 115 40,00 4600'00
- orientovaný k západu
Třída flhríinmai - IV
Příčný řez V - V - Východní křídlo C - Trakt 12

2_22_ -Vedený od západu k východu (partii severního rizalitu) 50 40,00 2000,00
v orientovaný k severu
THfłfl nhmnn-fi - lv
Příčný řez W - w - Východní křídlo C - Trakt 13

2_23_ - Vedený od jihu k severu (partií Centrálního dvorku) 105 30,00 3150,00
- orient. k západu (účelově spojený s pohledem na fasádu Traktu 12 - Východ)
Tř ˇ -
Příčný řez X - X - Východní křídlo C - Trakt 14

214_ -Vedený od severu kjihu (partií Východního anglického dvorku) 130 30.00 3900,00
- orientovaný k východu
Třída nine/MM
Příčný řez Y - Y - Východní křídlo C - Trakt 14

215. - Vedený od východu k západu (partií jižního rizalitu) 30 30,00 2400.00
Třída Obtížnosti - lIl
Přičný řez Z - Z - Východní křídlo C - Trakt 15

2_26_ - Vedený od jihu k severu ' l 140 25,00 3500'00
-Orient. k západu (účelově spojeny s pohledem na fasádu Traktu 14 - Východ)

cena DPH za 1
DPH za položku č. 1 (Za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

DPH za položku č. 1
cena s DPH za položku č. 1

cena bez DPH za č. 2
DPH za položku č. 2 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

DPH za položku č. 2 35
cena s DPH za položku č. 2 205

Celková cena bez DPH za položky 1+2(Hodnooená cena v rámci VZ) 440 750,00 Kč
Celková cena s DPH za položky 1+2 533 307,50 Kč

Poznámky k vyplnění výkazu výměr:
- Žlutě podbarvená pole vyplní uchazeč



název položky

Jednotková
cena bez DPH

za 1 m.j.
[Ill

Celková oena
bez DPH

[Kč]
1. Zaměření kompletnidı půdorysů zájmového objektu .SO 02-łłłnlterasy " 11950,00I

1-1- TłiflmÉQQELI-I
1.PP - Úpati terasy - Vnější obvod objektu v úrovni terenu zámeckého parku (v oelém rozsahu). 20,00 7000,00
1.NP - Pohled na temsu v partii zábradlí (v celém rozsahu).

1-2- má úbflrnøxv - ıı.

2. Gzırıktırlsııidıe svislé řezy ıájmovýrn ' l ` .SO 02 - Jłirıł terasy'

165 30,00 4950,00

3600,00
Prıčny i'ez E - E - Zápaonı east

z'ı' - Vedený od severu k jihu (partii kurtiny terasy)
- orientovaný k západu (účelově spojený s přičným svislýrn řezem E- E objektu „SO 01")
Iříria nhtñnn-fi -I

10 20,00 200,00

Příčný řez H - H - Západní část
LL - Vedený od Severu k jihu (partii kurtiny terasy)

- orientovaný k východu (účelově spojený s příčným svislýrn řezem H - H objektu „SO 01")
Třída nhtíinntti -i

10 20,00 200,00

Příčný řez L- L- Centrální část
-Vedený od severu kjihu (partíípolygonálního čela)
- orientovaný k východu (účelově spojený s příčným svisľým řezeı'ı'ı L - L objektu „SO 01")
Třída L ˇ" ' - II

2 .4. 15 25,00 375,00

Příčný řez M - M - Centrální část
-Vedený od jihu k severu (partií hlavního schodiště)
- orientovaný k západu (účelově spojený s příčnýrn svislýrn řezen'ı M - M objektu „SO 01")
Třjflımíżnnsfl - il

2.4. 10 25,00 250,00

Přıčný řez N - N - Centraínl ćast
-Vedený od severu kjlhu (partií poiygonálního čela)
- orientovaný k východu (účelově spojený s pi'lčným svislýrn řezem N - N objektu ,SO 01")
Třída x '- 7 i-l.|_

2.5. 10 25,00 250,00

Přıćny řez U - U - Východní část
2,6' - Vedený od jihu k severu (partií mostku přes přikop)

- orientovaný k západu (účelově spojený s příčným svlslým řezem U - U objektu ,SO 01")
IM; nhrrłnnęfl _ ır

15 25,00 375,00

Přic'ný řez X - X - Východni část
z 7 -Vedený od severu k jihu (partií rízaiítu terasy)

' ' - orientovaný k východu (účelově spojený s příčným svlsiým řezem X - X objektu „SO 01')
TM; L "' '-r

10 20,00 200,00

Podélný řez A5 - A5 - Centrální část
28. -Vedenýodzápadukvy'chodu

-vı' ,kseveru( x ' ' , ,'s' “ 'nnprůčelímASobjektu„5001')
Třídı L ˇ' '-Ii

15 25,00 375,00

Pode'lný řez A8 -AB - Centrální část
-Vedený od severu kjlhu
ˇ- orientovaný k východu (účelově spojený s fasádním průčelim A8 objektu ,SO 01")
Třída nhh'ìnn .i-ll

2.9. 10 25,00 250,00

Podélný řez A9- A9 - Centrální část
- Vedený od jihu k severu
- orientovaný k západu (účelově spojený s fasádnim průčelím A9 objektu ,SO 01')
má. nhn'ınnnı _||

2.10. 15 25,00 375,00

Podélný řez BB _ BB -2ápadní část
- Vedený od západu k východu
-orientovaný k severu (účelově spojený s fasádnlm průčelím BB objektu ,SO 01')
rmmnn .ı _ıi

2.11. 15 25,00 375,00

Podélny' řez Cl - C7 -ˇ Východní část
- Vedený od západu k východu
- orientovaný k severu (účelově spojený s fasa'dnim průčellm C7 objektu ,SO 01")

2.12.

3. Zaměření kompletním íasádnidı průčelí objektu „SO 02-Jiłııl terasy*

15 25,00 375,00

23700.00
3 1 Fasádní průčelí-H1 až J'T44 -Veškene partie v rozvinutém pohledu s iomovými łarami.

` ` Trrđı ghgržngrr - ııı. 30,00 23700.00

oena DPH za 1
DPH za položku č. 1 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

DPH za položku č. 1
oena s DPH za položku ř.. 1

cena bez DPH za 2
DPH za položku č. 2 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá

DPH za položku č. 2

oena s DPH za položku č. 2

oena bez DPH za položku č. 3 23
DPH za č. 3 správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel) 21

DPH za položku č. 3 4 977
cena s DPH za položku č. 3 28 677

Celková cena bez DPH za položky 1+1+3 (Hodnocená oena v rámci VZ) 39 250,00 Kč
Celková oena s DPH za položky 1+2+5 47 492,50 Kč

Poznámky k vyplnění výkazu výměr:
- Žlutě podbarvená pole vyplní uchazeč



celková
č. položky název položky cena bez

DPH [Kč]

1 Zaměření Stávajícího Stavu objektu : "SO 01 - Zámecká budova " - 2. etapa 440 750,00]
2 Zaměření Stávajícího Stavu objektu : "SO 02 -Jižní terasy " 39 250,00'

Celková cena bez DPH v 480
DPH Za určení DPH 21

DPH v Sazbě celkem v 100
Celková cena S DPH v 580 800,00

V Praze 26.11.2019

za zhotovitele : Ing.Věra Škrétová, jednatel

GeoNet Praha, S.r.o.


	2019-12-04 UPS Sychrov - SZ Hrádek u Nechanic - SoD_ZSS_hlavní budova doměření_návrh smlouvy
	I. Předmět smlouvy – určení díla
	1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost až do jeho řádného ukončení a předání objednateli.
	2. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO.
	3. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz správy památkového objektu, resp. byl narušován minimálně.
	1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vznikl...
	2. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo pr...
	3. V případě, že Objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla z výše uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý materiál.

	SZ HuN - ZSS 2.pp-1NP a jižní terasa - SoD přílohy



